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Protokoll  styremøte nr 4/25 
mandag 1.april 2025 kl 20, Teams 

Til stede: 
Linda Jørgensen (leder) 
Astrid Indrebø 
Torill Moe 
John Ivar Eriksen 
Andreas Nyland  
Marius Iversen (vara) 
 
Meldt forfall: Ingen 
 
Sak 18  Oppsummering årsmøtet 2025 
Årsmøtet ble avholdt 22.mars på Gardermoen. Det var et vel gjennomført og konstruktivt møte med 18 
stemmeberettigede. En av de frammøtte sa seg villig til å være materialforvalter, og de kom forslag om nye 
medlemmer i redaksjonskomiteen. Loddsalget gikk glimrende og ga klubben en inntekt på va kr 2.500. 
Avlsreglene oppdateres etter vedtak på årsmøtet og legges ut på klubbens hjemmeside – Astrid og Marianne 

Sak 19 Innkommen post 
Brev fra Norsk Buhund Ringen mottatt 30.03.25 som svar på tidligere korrespondanse. Astrid utformer en 
tilbakemelding som sendes styret til uttalelse før det sendes den svenske klubben. 
 

Sak 20  Endring av adresser etter årsmøtet 

 Endring av adresser etc i Brønnøysund samt søknad om momskompensasjon – Torill 
Underskrevet protokoll fra årsmøtet samt årsregnskap og balanse underskrevet av det tidligere styret er 
sendt til det nye styret 

 Melding til NKK om nytt styre – dette har Torill ordnet 
 Endring av adresser i styre-mailen, styrets messenger-konto – Marius mangler (invitasjonen hadde havnet i 

hans søppelmail). Linda kontakter Marianne som ordner dette. 
 Endring adresser i medlemsbladet@buhundklubben.no Linda kontakter Marianne som ordner dette 
 Vi trenger en klubb-adresse for materialforvalter. Linda kontakter Marianne som ordner dette 

Sak 21 Priser og frister for påmelding utstilling på Hunderfossen 2025 
Selv om dette er en stor-cert utstilling ønsker vi å opprettholde en lavere pris enn på NKK sine utstillinger.  
Vedtak: Pris eksteriør: kr 450, valp kr 315. Torill ordner dette. Vi fortsetter med tilbud om at veteraner kan delta 
for kr 100; de må betale kr 450 ved påmelding men får refunder kr 350 ved henvendelse i sekretariatet. 
Frist for påmelding: 31.juli. Utsatt frist: 8. august 

Sak 22  Arbeidsfordeling i styret 
 Forespørsler om å ha med vår rase på utstilling – ansvarlig for å svare på henvendelser via klubbsiden: John. 

Må besvares innen 14 dager etter mottatt forespørsel – husk å sjekke søppelpost 
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Vi takker ja til alle utstillinger som ikke avholdes samme helg som med Hunderfossen (2025: 29. - 31.08. 
2026: 21.-23.08, 2027: 27.-29.08, 2028: 25.-27.08) 

 Innkalling og agenda styremøter – Linda og Astrid  
 Protokoll fra styremøter – John.  

Utkast til protokoll gjøres ferdig så snart som mulig etter styremøtet og sendes på styremailen. Styret gir 
tilbakemelding innen 3 dager etter mottatt protokoll 

 Kontakt med dommer, ringsekretær og skriver Nasjonaldagen – Linda - sjekker med Gro om hva som er 
ordnet 

 Kontakt med Hunderfossen ad reservering overnatting samt bestilling for overnatting dommer – Linda. Vi 
reserverer 2 rom fra torsdag samt 10 rom fra fredag til søndag (tilsvarende som i fjor). Antall hytter – spør 
Gro hva som ble reservert i fjor. NB! Sjekk hvor lenge hytter og rom kan reserveres. I fjor var siste frist for 
bestilling 12. juli. 

 Kontakte øyelyser Ernst Otto Robstad samt DNA-tester Dina Jørgensen - Astrid 
 Kontakt Lillehammer Brukshundklubb og spør om de ønsker å arrangere rally slik som i 2024 – Torill 

Styret har ikke kapasitet til å arrangere rally-stevne, da de fleste i styret har lang reisevei og reiser hjem 
søndag formiddag. Det ble diskutert hvorvidt vi kan tilby en annen aktivitet søndag formiddag, som f.eks. 
introduksjonskurs i nose-work. Avgjørelse tas senere. 

 
Sak 23 Buhundkalenderen 
Det kom forslag på årsmøtet om at denne lages i løpet av sommeren og legges ut for salg på Hunderfossen og i 
medlemsbutikken. Dette vil øke omsetningen betraktelig og vi kan bestille et større antall.  
Linda har snakket med Gro som er usikker på om hun kan påta seg jobben. Andreas bidrar gjerne med å lage 
kalender – snakker med Gro om hva som må gjøres. Vigdis Barland som var tilstede på årsmøte og jobber i 
Andvord Grafiske bistår gjerne med trykking av kalender og medlemsblad. 
 
Sak 24 Medlemsbladet  
Per Spødavoll og Sherry Reina Hochbaum har sagt seg villige til å være med i den nye redaksjonen. Tidligere 
redaktør Emilie Haugen har sagt seg villig til å svare på eventuelle spørsmål fra den nye redaksjonen. Ad trykking 
av medlemsblad – se sak 23. 
 
Manusfrist 1. mai – vi må spørre redaksjonen om en utsatt manusfrist for styret, slik vi har hatt tidligere. Ferdig 
stoff sendes så raskt som mulig. 
 
Bidrag til medlemsbladet: 
 Leder - Linda 
 De nye i styret gir en kort presentasjon av seg selv - med bilde: John, Andreas og Marius 
 Redaksjonen presenterer seg – med bilde 
 Materialforvalter presenterer seg – med bilde. Astrid kontakter henne 
 Sende inn styrets årsmelding, avlsrådets årsmelding samt protokoll fra årsmøtet - Astrid 
 Annonse medlemsbladet – Hunderfossen - Astrid 
 Sende inn Statutter for Norges beste buhund - Astrid 
 Presentasjon av dommer – Linda kontakter dommer for presentasjon og bilde 
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 Info om auksjonen 2025 - Astrid 
 Avlsrådet: Nye kull, øyelysning, HD. Nytt fra avlsrådet. Historier fra gamledager 
 Info om Buhundkalenderen – Gro/Andreas 
 Nye titler 2025 med bilder: Dette må eier av hundene selv sende inn. Linda ber Marianne om å legge ut på 

facebook oppfordring om å sende bilder av hunder som har fått nye titler i 2025. 
 Presentasjon av våre to nye æresmedlemmer - Astrid 
 Info om øyelysning av hunder >7 år som tidligere er øyelyst fri for PNK - Astrid 
 
Sak 25 Tilbakemelding til NKK angående avlsprogram 
Styre mottok utkast nr 2 av avlsprogram for norsk buhund fra NKK 12.02.25. NKK har bestemt at styret har 8 
ukers frist til å komme med tilbakemeldinger på forslaget. Vi stilte noen prinsipielle spørsmål angående hva 
styret kan bestemme og hva som må behandles på årsmøtet, ettersom klubbens lover sier at klubbens avlsregler 
skal vedtas på årsmøtet. Vi fikk svar fra NKK 24.02. NKK svarer at det er bestemt at NKK og klubbens styre 
sammen skal utforme avlsprogrammet og at det følgelig ikke er nødvendig å behandle dette på årsmøte. For å 
unngå interne diskusjoner i forbindelse med dette, fremmet styret følgende forslag på årsmøtet 22.03.25; 
forslaget ble enstemmig vedtatt: Årsmøtet overlater til styret å avgjøre mindre justering av avlsreglene i trå med 
det som vedtas gjennom NKKs avlsprogram for rasen. Slike små justeringer skal fremgå av styrets årsmelding 
påfølgende år. 
 
Astrid har utarbeidet forslag til tilbakemelding til NKK angående utkast 2. Styret gir tilbakemeldinger til 
styremailen senest innen mandag 7. april. Utkastet sendes også avlsrådet som får samme frist for 
tilbakemeldinger.   
 
Sak 26 Profileringsartikler til salg hos klubbens materialforvalter 
Det kom forslag om bl.a. wetbed med klubbens logo, caps, T-skjorter og gensere. Andreas kontakter Vigdis 
Barland og får litt info om hva de kan tilby, priser etc. 
 
Sak 27 Eventuelt 
John og Marius ønsker å legge fram et forslag for avd Midt-Norge om å arrangere en utstilling 1. mai 2026 på 
Sundalsøra for å markere avdelingens jubileum. Dette er styret svært positive til!! Tanken er å ha utstillingen i 
forbindelse med den lokale hundeklubbens sin utstilling som tilbyr oss å bruke de oppsatte ringene, 
ringsekretær og skriver samt eventuelt dommer og dele på utgifter.   
 
 
Sak 27  Dato for neste møte: 28. april kl 20 
 
Møtet ble avsluttet kl 22.00 
 
Referent: Astrid 
 


